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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésrő l szóló 2012 .

évi XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok

intézni a nemzetgazdasági miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium irányítójáho z

„Miért nem élhetnek a havi kétszeri ingyenes készpénzfelvétel lehetőségével a

Magyarországon folyószámlát vezetőkülhoni magyar állampolgárok? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr!

Egy hozzám forduló erdélyi fiatalember hívta fel a figyelmemet arra a problémájára,

miszerint annak ellenére, hogy Magyarországon (is) rendelkezik bankszámlával, nem tudj a

kihasználni a havi kétszeri ingyenes készpénzfelvétel lehetőségét. A pénzforgalmi

szolgáltatók a 2009. évi LXXXV. törvény 36/A. § (4) bekezdésében (b) pontjában foglaltakr a

hivatkozva utasítják vissza őt ebbéli szándékában . A kérdésnek utánajárva kiderült, hogy

korántsem egyedi, hanem általános problémáról van szó, amelyek sokakat, f őleg itt tanuló

diákokat érint .

Példának okáért a szomszédos Romániában a különböző bankok csomagjaitól függ,

hogy van-e készpénzfelvételi díj, vagy sem – további gátat nem támasztva a számlatulajdono s

irányába, így a román állampolgárság igazolását sem kérve . Nem így az Anyaországban, ahol

a magyarországi bankszámlával – és adott esetben állampolgársággal is – rendelkező külhoni



magyarok joggal érezhetik magukat hátrányosan megkülönböztetve a bankok ezen gyakorlat a

által . Érthetetlen számomra a kedvezmény lakcímhez vagy tartózkodási helyhez kötöttsége i

is, miért nem az állampolgárság jelenti akkor már inkább a feltételt ?

A fentiek alapján kérdezem tehát Miniszter Urat :

Tisztában van-e a Kormány a vonatkozó törvény hiányosságával ?

Egyetért-e a Kormány azzal a megállapítással, hogy a bankok diszkriminatív módon

járnak el a magyarországi lakhellyel vagy tartózkodási hellyel nem rendelkez ő

külhoni magyar számlatulajdonosokkal szemben ?

Mit kíván tenni a Kormány annak érdekében, hogy a magyarországi lakhellyel vagy

tartózkodási hellyel nem rendelkező, de Magyarországon bankszámlát vezető

külhoni magyarok – vagy legalább a magyar állampolgárok – is élhessenek a hav i

kétszeri ingyenes készpénzfelvétel lehetőségével? Tervezi-e a Kormány a vonatkoz ó

törvény fenti célok szerinti módosítását ?

Budapest, 2014 . december 09 .
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